2

Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
городской округ город  Ханты-Мансийск

ДУМА  ГОРОДА  ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

РЕШЕНИЕ

							                                                     Принято
								                     26 декабря 2014 года

О внесении изменений в Решение Думы
города Ханты-Мансийска от 30 мая 2008 № 543
«О Положении о размере, порядке и условиях
предоставления гарантий, установленных
Уставом города Ханты-Мансийска,
муниципальным служащим»

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев проект изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 30 мая 2008 года № 543 «О Положении о размере, порядке и условиях предоставления гарантий, установленных Уставом города Ханты-Мансийска, муниципальным служащим» (в редакции решений Думы города Ханты-Мансийска от 11 марта 2011 года № 1163, от 08 апреля 2011 года № 16, от 29 июня 2012 года № 245), руководствуясь частью 1 статьи 69 Устава города Ханты-Мансийска,

Дума города Ханты-Мансийска РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 30 мая 2008 года № 543 «О Положении о размере, порядке и условиях предоставления гарантий, установленных Уставом города Ханты-Мансийска, муниципальным служащим» согласно приложению к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования и  распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года.

Глава города Ханты-Мансийска 				                В.А. Филипенко

          Подписано
						            	                       26 декабря 2014 года

Ханты – Мансийск
26 декабря 2014 года
№ 588 - V РД

Приложение
к Решению Думы города Ханты-Мансийска
от 26 декабря 2014 года № 588 - V РД

ИЗМЕНЕНИЯ
в Решение Думы города Ханты-Мансийска от  30 мая 2008 года № 543                   «О Положении о размере, порядке и условиях предоставления гарантий, установленных Уставом города Ханты-Мансийска, муниципальным служащим»

	Приложение  к Решению Думы города Ханты-Мансийска от 30 мая 2008 года № 543 «О Положении о размере, порядке и условиях предоставления гарантий, установленных Уставом города Ханты-Мансийска, муниципальным служащим» дополнить разделом 8 следующего содержания:

«8. Материальная помощь в случае смерти муниципального служащего
В случае смерти муниципального служащего выплачивается материальная помощь в размере одного месячного фонда оплаты труда умершего муниципального служащего по заявлению одного из членов семьи муниципального служащего (супруг (супруга), дети, родители) с приложением соответствующих документов (свидетельства о смерти муниципального служащего и документа, подтверждающего родство с муниципальным служащим).».

image1.jpeg